KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 6 (18) Stycznia 1858 Roku.

N^o 16.

Jutro, ŚŚ. Kanuta Króla i Henryka B. M.
v. s. Dziś, Uroczystość Jordana.

Jutro Rocznica Urodzin J. K. M. W. X. ANNY PAWŁOWNEJ, Wdowy po Królu Niderlandzkim.

Zostający w Kancelarji Dyplomatycznej Namiestnika Kaukaskiego, Assesor Kollegjalny, Wsiewołod *Wsiewołodzki*, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowany został Kamerjunkerem Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.